
ZARZĄDZENIE Nr 99/03 
Burmistrza Bojanowa 

z dnia 17.grudnia 2003r 
w sprawie 

 powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu uproszczonego o udzielenie 
zamówienia w tym dokonania oceny czy oferenci spełniają wymagane warunki oceny złożonych ofert i przedstawienia 
propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu - w przetargu uproszczonym  współfinansowanym w 
ramach Programu Unii Europejskiej SAPARD na “Budowę sieci  kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie 
w obrębie ulic: Dworcowej, Dąbrowskiego, Kilińskiego i Powstańców Wielkopolskich.” 
====================================================================================   
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3,4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Programu Operacyjnego SAPARD z dnia 12.09.2000 r. ( ze zmianami ), 
Rozporządzenia Rady WE nr 1268/99 z 21.06.1999 r.                o wsparciu Wspólnoty dla działań przedakcesyjnych na 
rzecz rolnictwa i obszarów wiejskich                w krajach kandydujących Europy Środkowej i Wschodniej w okresie 
przedakcesyjnym, “Instrukcji w sprawie udzielania zamówień publicznych na usługi, dostawy i roboty w ramach 
współpracy  
wspólnotowej z krajami trzecimi przyjętej przez Komisję Europejską w dniu 10.11.1999 r.,  
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu według procedury uproszczonej   
współfinansowanego w ramach Programu Unii Europejskiej “SAPARD” o udzielenie zamówienia w tym dokonania 
oceny, czy oferenci spełniają wymagane warunki, oceny złożonych ofert  i przedstawienia propozycji wyboru 
najkorzystniejszej w przetargu uproszczonym na:  
“Budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie w obrębie ulic: Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego i Powstańców Wielkopolskich” w składzie: 

 
1.Ryszard Drozdowski  - Przewodniczący 
2.Alicja Skrzypczak  - Sekretarz 
3.Waldemar Dobiała  - Członek 
4.Tadeusz Dubicki  - Członek 
5.Marlena Mróz                            - Członek 
6.Marek Dudziak  - Członek 
7.Henryk Adamczyk  - Członek 

 
 

§ 2 
 

Członkowie Komisji Przetargowej ponoszą pełną odpowiedzialność z tytułu nienależytego wykonania 
powierzonych czynności na zasadach ogólnych. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 


